
UCHWAŁA NR III/30/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Ropczycach 

Na podstawie  art. 18 a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609)  oraz § 14, § 60, § 64 ust. 2 i § 78 ust. 1 Statutu Gminy 

Ropczyce stanowiącego załącznik do uchwały  Nr IV/25/2002 Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ropczyce (Dz.Urz.Woj.Podk. 

z 2012 r., poz. 913, zmiany: uchwały Rady Miejskiej w Ropczycach w sprawie zmian w Statucie 

Gminy Ropczyce Nr XXXIV/315/17 (Dz.Urz.Woj.Podk. poz. 448) i Nr LVI/551/18 

(Dz.Urz.Woj.Podk. poz. 3939) - Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w składach osobowych komisji stałych Rady 

Miejskiej w Ropczycach – na skutek zrzeczenia się mandatów i objęcia tych mandatów w trakcie 

kadencji, przez trzech nowych radnych: 

1) Do Komisji skarg, wniosków i petycji, powołanej uchwałą Rady Miejskiej w Ropczycach Nr 

I/7/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji i wyboru 

jej składu osobowego, wybiera się radnego Łukasza Bieszczada. 

2) Do Komisji ds. oświaty, kultury i sportu, powołanej uchwałą Rady Miejskiej w Ropczycach 

Nr I/11/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. oświaty, kultury i sportu 

i wyboru jej składu osobowego, wybiera się radnego Łukasza Bieszczada. 

3) Do Komisji ds. gospodarki komunalnej oraz rozwoju gospodarczego, powołanej uchwałą 

Rady Miejskiej w Ropczycach Nr I/9/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

ds. gospodarki komunalnej oraz rozwoju gospodarczego i wyboru jej składu osobowego, 

wybiera się radną Annę Zięba. 

4) Do Komisji ds. rolnictwa, ochrony środowiska i bezpieczeństwa przeciwpowodziowego, 

powołanej uchwałą Rady Miejskiej w Ropczycach Nr I/15/24 z dnia 7 maja 2024 r.w sprawie 

Id: 47DE2741-036A-4EB2-8216-455EF3A90809. Podpisany



powołania Komisji ds. rolnictwa, ochrony środowiska i bezpieczeństwa 

przeciwpowodziowego i wyboru jej składu osobowego, wybiera się radną Annę Zięba. 

5) Do Komisji Rewizyjnej, powołanej uchwałą Rady Miejskiej w Ropczycach Nr I/5/24 z dnia 

7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej składu osobowego, 

wybiera się radną Katarzynę Wójcik. 

6) Do Komisji ds. zdrowia i porządku publicznego, powołanej uchwałą Rady Miejskiej 

w Ropczycach Nr I/13/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. zdrowia 

i porządku publicznego i wyboru jej składu osobowego, wybiera się radną Katarzynę Wójcik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 47DE2741-036A-4EB2-8216-455EF3A90809. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


